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Kommuniké från årsstämma i Intellego 
Technologies AB (publ)

Intellego Technologies AB (publ) (”Intellego”, ”Bolaget”) höll den 11 maj 2023 årsstämma i 
Stockholm. Vid stämman fattades bland annat följande beslut.

Fastställande av årsbokslut och ansvarsfrihet
Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning för Bolaget och koncernen för 
räkenskapsåret 2022. Stämman beslutade även om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och 
verkställande direktören för deras förvaltning av Bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 
2022.

Resultatdisposition
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att Bolagets resultat ska balanseras i ny 
räkning, och att någon utdelning således inte lämnas.

Styrelse och revisor
Stämman beslutade, i enlighet med vissa aktieägares förslag, om omval av Björn Wetterling och 
Per-Ola Rosenqvist, samt om nyval av Anders Ardstål och Jonas Hagberg till styrelseledamöter. 
Björn Wetterling omvaldes även till styrelseordförande. Till revisor omvaldes vidare den 
auktoriserade revisorn Johan Kaijser.

Stämman beslutade att Anders Ardstål, av personliga skäl, ska tillträda först den 2 juni 2023. Fram 
till dess består styrelsen av Björn Wetterling, Per-Ola Rosenqvist och Jonas Hagberg.

Stämman beslutade vidare om styrelsearvode i enlighet med vissa aktieägares förslag. Stämman 
beslutade även, i enlighet med vissa aktieägares förslag, att revisorsarvode ska utgå enligt 
godkänd räkning.

Valberedning inför nästa årsstämma
Stämman beslutade, i enlighet med vissa aktieägares förslag, om principer för utseende av 
valberedningen.

Emissionsbemyndigande
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen fram till nästa årsstämma besluta om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission 
av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler. Sådant beslut om nyemission ska kunna fattas med 
eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport 
eller kvittning eller andra villkor. Antalet aktier som ska kunna ges ut, eller, vid emission av 
konvertibler eller teckningsoptioner, tillkomma efter konvertering eller utnyttjande, med stöd av 
bemyndigandet ska vara begränsat till 20 procent av aktiekapital och antalet aktier i Bolaget från 
och med det datum som styrelsen utnyttjar bemyndigandet.
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Syftet med bemyndigandet är att öka Bolagets finansiella flexibilitet och styrelsens 
handlingsutrymme. Om styrelsen beslutar om emission utan företrädesrätt för aktieägarna så ska 
skälet vara att kunna bredda ägarkretsen, anskaffa eller möjliggöra anskaffning av rörelsekapital, 
öka likviditeten i aktien, genomföra förvärv av företag eller aktier i företag eller anskaffa eller 
möjliggöra anskaffning av kapital för nyss nämnda syften.

Stämman beslutade även, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett 
eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma och utöver bemyndigandet som beskrivs ovan, 
besluta om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier. Sådant beslut om 
nyemission ska kunna fattas med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan 
bestämmelse om apport eller kvittning eller andra villkor. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas 
företrädesrätt är att säkerställa leveransen av aktier som en del av vederlaget för förvärvet av Daro 
Group.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Claes Lindahl, vd Intellego Technologies AB
E-post: claes.lindahl@intellego-technologies.com
Telefon: +46 735 344 634

Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning 
med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till 
exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos 
indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till 
olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego 
Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market.
 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Erik Penser Bank AB.

Intellegos webbplats https://intellego-technologies.com/sv/

Prenumerera på Intellegos pressutskick: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Intellego på Twitter: https://twitter.com/IntellegoT
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